
ODJEZD Výprava Boba a Toma začíná.

ÚVOD Poněkud delší Tomův úvod.

PRASE BRADAVIČNATÉ O zvířeti, které je  tak ošklivé, až je  roztomilé.

RODINNÉ ROCHNĚNÍ Co je  tak prima na rochnení v bahně?

FAKT? Jak tá ta  Kanec přišel o kly?

HYENA Hlavní uklízečka a její pracovití přátelé. j

KDO SE SMĚJE NAPOSLED? Čištění zubů vám může zachránitjrívot.

ZEBRA Proužky jsou vždycky v módě.

MASKOVÁNÍ Bob a Tom jsou neviditelní, což není vždycky výhoda.

FAKT? Proč všechny zebry utíkají?

LEV Být králem není tak lehké, jak byste čekali.

PROCHÁZKA POUŠTÍ Kde není snadné najít vodu.

FAKT? Proč zebry neutíkají?

BUVOL AFRICKÝ Nebezpečný býložravec, který má rád ptáky.
• ' ' Ш %  ♦ '  - ,  *  *  '* *  * . .. ■ "г ■ '. 'v  ' . . ' ..

SÍLA UMĚNÍ I  buvol se umí usmát.

FAKT? Čím lvi rozzlobili buvola?

NOSOROŽEC Šedivé zvíře, které se přesto označuje za Černé nebo bílé.

HRA Lék na smutek.

FAKT? Uvědomuje si nosorožec, co vidí?

VÝBAVA Užitečné předměty, informace, které stojí za to znát, a zajímavé skutečnosti. 44  

ŠIMPANZ Když se opičárny berou vážně. 46

OPIČÁRNY Maskování je  někdy užitečné. 48

FAKT? Mají šimpanzi rádi vodu? 50

OKAPI Samotář, který dělá všechno po svém.
O



54

56

SLUNĚNÍ Když klame i listoví.

r SURIKATA Je  zvědavá, ale na nic se neptá, jen  poslouchá.
\ j  i

ZVĚDAVOST J e  zvědavý, ale nikdy neposlouchá a nedokáže mlčet. 58
M ;

FAKT? Co surikaty dělají s kobrou?

HROCH Obr a trpaslík.
^  ;

ZACHRANA Dobrý skutek si zasluhuje odměnu...

FAKT? Vidíte něco divného?

^CEPARD Světový rekordman ve sprintu na 100 metrů.

Z/WOD Je  život rychlejší na dvou nohách, nebo na čtyřech?

AKT? Bojí se nej rychlejší pták geparda? 

íPí>TkOS Pták, který radši běhá, než létá.

VEČEŘE Žádné jídlo není nudné, když máte hlad. 

.ON Nemá svěšený nos, protože by byl smutný.
i b "  »

I0NIČKA Všeho moc Škodí, i při zábavě.
'v

FAKT? Chodí sloni rybařit?
-

KROKODÝL PředstaVte si, že by uměl létat!

80

i
. V  /

BARENI Krokodýly zachraňuje humor. 86
f"'

ŽIRAFA Dívá se na všechny shora, ale na nikoho se nedívá svrchu. 88 

i KDYŽ JBCAS PIT M rzutosti s žízní... 90

. U 5» ' !

FAKT? Pr$č žirafy roztahují nohy? 

í O h m / A F ^ m PosIední prohlídka!
v _ v  x  /

ŘEŠENÍ Podařilo se*vám vyluštit hádanky?i  t

i


